ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Classific. Inscrição Nome do candidato

35 763 Karina Oliveira Tavares da Silva (assumiu cota PCD)

36 903 Natali Lourenço Martins

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022 SEMEDI EDITAL DE

EXCLUSÃO N° 05/2022

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022
SEMEDI

Edital de Exclusão n° 05/2022

A Secretaria Municipal de Administração – Departamento de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
EXCLUSÃO dos candidatos abaixo relacionados do Processo
Seletivo Público 01/2022 - SEMEDI, em conformidade com os itens 9
e 10 do edital de abertura do referido certame.

Agente de Apoio – ampla concorrência

Paranaguá, 22 de setembro de 2022.

MARCELA PAULA HENRIQUE DA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:

Rubia Costa Rodrigues
Código Identificador:20E5E7B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/09/2022. Edição 2611
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/